VÍNOM INŠPIROVANÁ
FARBA VLASOV
OBOHATENÁ O
OXILAMINE®
TECHNOLÓGIU
PLNÝ POHÁR
OBNOVUJÚCEJ
FARBY PRE

Golden Mahogany
Ash Matte
Violet
Intense Natural
Natural Ash
Ash
Intense Ash
1.0 (1N) BLACK code KPC10
3.0 (3N) DARK BROWN code KPC30
4.0 (4N) MEDIUM BROWN code KPC40
5.0 (5N) LIGHT BROWN code KPC50
6.0 (6N) DARK BLOND code KPC60
7.0 (7N) BLOND code KPC70
8.0 (8N) LIGHT BLOND code KPC80
9.0 (9N) VERY LIGHT BLOND code KPC90
10.0 (10N) ULTRA LIGHT BLOND code KPC100
6.34 (6GC) GOLDEN COPPER DARK BLOND code KPC634
7.34 (7GC) GOLDEN COPPER BLOND code KPC734
8.34 (8GC) GOLDEN COPPER LIGHT BLOND code KPC834
5.43 (5CG) COPPER GOLDEN LIGHT BROWN code KPC543
7.43 (7CG) COPPER GOLDEN BLOND code KPC743
8.43 (8CG) COPPER GOLDEN LIGHT BLOND code KPC843
9.2 (9V) IRISÉ VERY LIGHT BLOND code KPC92
10.2 (10V) IRISÉ ULTRA LIGHT BLOND code KPC102
4.17 (4AB) ASH BEIGE MEDIUM BROWN code KPC417
5.17 (5AB) ASH BEIGE LIGHT BROWN code KPC517
6.17 (6AB) ASH BEIGE DARK BLOND code KPC617
7.17 (7AB) ASH BEIGE BLOND code KPC717
8.17 (8AB) ASH BEIGE LIGHT BLOND  code KPC817
5.32 (5GV) GOLDEN VIOLET LIGHT BROWN code KPC532
7.32 (7GV) GOLDEN IRISÉ BLOND code KPC732
9.32 (9GV) GOLDEN IRISÉ VERY LIGHT BLOND code KPC932
10.32 (10GV) GOLDEN IRISÉ ULTRA LIGHT BLOND code KPC1032
5.3 (5G) GOLDEN LIGHT BROWN code KPC53
6.3 (6G) GOLDEN DARK BLOND code KPC63
7.3 (7G) GOLDEN BLOND code KPC73
8.3 (8G) GOLDEN LIGHT BLOND code KPC83
9.3 (9G) GOLDEN VERY LIGHT BLOND  code KPC93
10.3 (10G) GOLDEN ULTRA LIGHT BLOND code KPC103
4.35 (4GM) GOLDEN MAHOGANY MEDIUM BROWN code KPC435
6.35 (6GM) GOLDEN MAHOGANY DARK BLOND code KPC635
8.35 (8GM) GOLDEN MAHOGANY LIGHT BLOND code KPC835
3.18 (3AMT) DARK BROWN ASH MATTE code KPC318
5.18 (5AMT) LIGHT BROWN ASH MATTE code KPC518
7.18 (7AMT) BLOND ASH MATTE code KPC718
3.2 (3V) VIOLET DARK BROWN code KPC32
5.2 (5V) VIOLET LIGHT BROWN code KPC52
7.266 (7VRR) VIOLET INTENSE RED BLOND code KPC7266
77.0 (77N) INTENSE BLOND code KPC770
88.0 (88N) INTENSE LIGHT BLOND code KPC880
99.0 (99N) INTENSE VERY LIGHT BLOND code KPC990
3.01 (3NA) NATURAL ASH DARK BROWN code KPC301
4.01 (4NA) NATURAL ASH MEDIUM BROWN code KPC401
5.01 (5NA) NATURAL ASH LIGHT BROWN code KPC501
6.01 (6NA) NATURAL ASH DARK BLOND code KPC601
7.01 (7NA) NATURAL ASH BLOND code KPC701
8.01 (8NA) NATURAL ASH LIGHT BLOND code KPC801
9.01 (9NA) NATURAL ASH VERY LIGHT BLOND code KPC901
10.01 (10NA) NATURAL ASH ULTRA LIGHT BLOND code KPC1001
5.1 (5A) ASH LIGHT BROWN code KPC51
6.1 (6A) ASH DARK BLOND code KPC61
7.1 (7A) ASH BLOND code KPC71
8.1 (8A) ASH LIGHT BLOND  code KPC81
9.1 (9A) ASH VERY LIGHT BLOND code KPC91
10.1 (10A) ASH ULTRA LIGHT BLOND code KPC101
1.11 (1AA) BLACK BLUE code KPC111NB
5.11 (5AA) INTENSE ASH LIGHT BROWN code KPC511
7.11 (7AA) INTENSE ASH BLOND code KPC711
9.11 (9AA) INTENSE ASH VERY LIGHT BLOND  code KPC911
Táto zmes látok nie je len obyčajným
„aktivátorom“, ale zvyšuje kozmetickú silu celého
farbiaceho systému AMMONIA SMART od Jean
Paul Mynè. Activ Pulp Enzyme je viaczložkový

formulou Keratin Plus Color a prináša skutočne
upokojujúci pocit počas fázy aplikácie aj
spracovania.
ACTIV PULP ENZYME
Copper
Intense Copper
Red / Intense Red
Toner
Super Lift
Transparent
Pure
5 stupňov - 1 litrové fľaše
6.4 (6C) COPPER DARK BLOND code KPC64
7.4 (7C) COPPER BLOND code KPC74
8.4 (8C) COPPER LIGHT BLOND code KPC84
6.44 (6CC) INTENSE COPPER DARK BLOND code KPC644
7.44 (7CC) INTENSE COPPER BLOND code KPC744
8.44 (8CC) INTENSE COPPER LIGHT BLOND  code KPC844
3.6 (3R) RED DARK BROWN code KPC36
5.66 (5RR) INTENSE RED LIGHT BROWN code KPC566
7.66 (7RR) INTENSE RED BLOND code KPC766
.01 (NA) NATURAL ASH TONER code KPC001
.1 (A) ASH TONER code KPC01
.2 (V) IRISÉ TONER code KPC02
.32 (GV) GOLDEN IRISÉ TONER code KPC032
12.0 (HLN) HIGH LIFT NATURAL code KPC120
12.1 (HLA) ASH HIGH LIFT code KPC121
12.22 (HLVV) INTENSE IRISÉ HIGH LIFT code KPC1222
0.0 CLEAR code KPC00
0.00 ULTRA CLEAR code KPC000
YELLOW code KPC002
RED code KPC003
BLUE code KPC004
ACTIV PULP ENZYME 0.05 code ACTEN05
ACTIV PULP ENZYME 0.1 code ACTEN10
ACTIV PULP ENZYME 0.2 code ACTEN20
ACTIV PULP ENZYME 0.3 code ACTEN30
ACTIV PULP ENZYME 0.4 code ACTEN40
Platinum
11.1 (11A) ASH PLATINUM BLOND code KPC111
11.11 (11AA) INTENSE ASH PLATINUM BLOND code KPC1111
11.2 (11V) IRISÉ PLATINUM BLOND code KPC112
11.32 (11GV) GOLDEN IRISÉ PLATINUM BLOND code KPC1132
Keratin Plus Color
taffetà
Veľkosť 70 x 140 cm
Code BAN239